
Posudek oponenta diplomové práce

Katedra:
Student:

Studijní obor:
Název diplomové práce:
Oponent diplomové práce
Povolání oponenta:

Hodnocení práce:

Cestovního ruchu
Jana Trefná

6208 T Ekonomika a management / obchodne podnikatelský obor
Poutní místo Svatá Hora a její význam pro cestovní ruch na Príbramskl
P. Mgr. Stanislav Pribyl, CSsR
duchovní - farár farnosti Príbram - Svatá Hora

Volba tématu práce ajejí význam: (1) vysoce aktuální a významné téma

Formulace cílu práce: (1) cíle byly velmi vhodne formulovány

Metodika zpracování: (1) velmi vhodne zvolena a formulována

Práce s daty a informacemi: (2) použitá data aktuální, práce s informacemi dostatecná vzhledem k
tématu

Komentár: Data bylo obtížné získat, informacní vzorek získaný z dotazníkového šetrení neodráží
skutecnost zcela presne.

Celkový postup rešení: (1) postup rešení naprosto správný

Teoretické zázemí autora: (1) autor významné autory citoval a zná teorii dané problematiky

Práce s odbornou literaturou (citace, norma): (1) autor dodržel naprosto správne citacní normu

Úroven jazykového zpracování: (1) práce je jazykove naprosto správne zpracovaná

Presnost formulací a práce s odborným jazykem: (1) autor má široký pojmový aparát a umí ho
používat

Formální zpracování - celkový dojem: (1) práce je formálne naprosto v porádku, celkový dojem je
výborný

Splnení cílu práce: (2) cíle práce vcetne dílcích byly splneny

Formulace záveru práce: (1) závery jsou velmi správne formulovány ajsou velmi významné pro
další využití

Odborný prínos práce ajejí praktické využití: (1) práce je po odborné a praktické stránce velmi
dobre využitelná

Celkové hodnocení práce:

Návrh hodnocení práce známkou: výborne



Doporucuji práci k obhajobe: ANO

Otázky k obhajobe:

Otázka 1: Jaký je dosavadní význam poutního místa Svatá Hora v turistickém ruchu na Príbramsku,
resp. v Ceské republice a v zahranicí?

Otázka 2: Jak lze využít spojení duchovního a náboženského centra a turistické destinace pro další
rozvoj místa?
Další pripomínky, vyjádrení a námety k obhajobe práce resp. k jejímu dalšímu využití:

Práce zpracovává téma, které nebylo nikdy na podobné úrovni zpracováno.závery práce jsou cenné,
najdou praktické uplatnení a pomohou k rozvoji cestovního ruchu na Príbramsku. Doporucuji práci k
obhajobe.

Datum: 01. 05. 2006 Podpis oponenta diplomové práce:

(. ~tL ..:1fOJ if+y1


